
List1

Stránka 1

ID nehody Datum Čas Den Stav řidiče Úmrtí LZ TZ Druh srážky Hlavní příčiny nehody Viditelnost

1 40206151206 5.12.2015 14:00 sobota řidičem dobrý 0 0 0 400 osobní čelní povrch mokrý neztížené dobré

2 40206140921 15.11.2014 17:35 sobota řidičem dobrý 0 0 0 300 boční nezvládnutí řízení vozidla neztížené

3 40206140698 9.9.2014 14:40 úterý řidičem dobrý 0 0 0 150 osobní zezadu neztížené dobré

4 40206150627 9.7.2015 11:05 čtvrtek řidičem dobrý 0 0 0 700 osobní zezadu povrch mokrý neztížené dobré

5 40206150850 12.9.2015 21:30 sobota řidičem 0 0 0 600 osobní z boku neztížené dobré

6 40206140603 12.8.2014 20:10 úterý řidičem dobrý 0 3 0 1290 osobní z boku neztížené dobré

7 40206150116 5.2.2015 15:41 čtvrtek řidičem dobrý 0 0 0 150 osobní zezadu neztížené dobré

8 40206150555 18.6.2015 07:30 čtvrtek řidičem dobrý 0 0 0 300 osobní zezadu povrch mokrý slabý déšť dobré

9 40206140720 15.9.2014 16:25 pondělí řidičem dobrý 0 0 0 200 osobní zezadu neztížené dobré

12 40206140365 15.5.2014 14:45 čtvrtek řidičem dobrý 0 0 0 500 autobus zezadu povrch mokrý neztížené dobré

13 40206141027 21.12.2014 18:05 neděle řidičem dobrý 0 0 0 400 osobní zezadu neztížené dobré

14 40206150237 15.3.2015 01:35 neděle řidičem dobrý 0 0 0 350 osobní povrch mokrý slabý déšť dobré

15 40206160084 27.1.2016 10:00 středa řidičem dobrý 0 1 0 50 osobní povrch mokrý neztížené dobré

16 40206150450 13.5.2015 11:20 středa řidičem dobrý 0 0 1 30 osobní neztížené dobré

17 40206140596 8.8.2014 17:50 pátek řidičem dobrý 0 0 0 50 havárie závada závěsu pro přívěs neztížené dobré

18 40206140569 31.7.2014 12:12 čtvrtek řidičem 0 2 0 0 jiný druh nehody neztížené dobré

19 40206150783 23.8.2015 09:40 neděle řidičem dobrý 0 0 0 200 osobní boční neztížené dobré

20 40206150353 14.4.2015 10:10 úterý řidičem dobrý 0 0 0 120 osobní z boku neztížené dobré

Název práce:

ČVUT Fakulta dopravní v PrazeDiplomová práce
Název přílohy:

Jméno: Rok: Měřítko: Číslo přílohy:

Radek Masár 2015/2016 - 2.1

Ozn. na 
mapě

Zavinění 
nehody

Celk. škoda 
(tis.)

Druh 
vozidla

Stav povrchu 
vozovky

Povětrnostní 
podmínky

Rozhledové 
poměry

nepř. rychlosti dopr.-tech. 
stavu vozovky

den, 
nezhoršená

osobní s 
přívěsem

povrch suchý, 
neznečistěný

špatné vlivem 
okolní 

zástavby

noc, veřej. 
osvětlení, 

nezhoršená

nedodržení bezpečné 
vzdálenosti za vozidlem

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

nedodržení bezpečné 
vzdálenosti za vozidlem

den, 
nezhoršená

pod vlivem 
alkoholu 

(nad 1,5‰)

proti příkazu dopravní 
značky DEJ PŘEDNOST

povrch suchý, 
neznečistěný

noc, veřej. 
osvětlení, 

nezhoršená

proti příkazu dopravní 
značky DEJ PŘEDNOST

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

řidič se plně nevěnoval 
řízení vozidla

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

nedodržení bezpečné 
vzdálenosti za vozidlem

den, 
nezhoršená

nedodržení bezpečné 
vzdálenosti za vozidlem

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

nedodržení bezpečné 
vzdálenosti za vozidlem

den, 
nezhoršená

nedodržení bezpečné 
vzdálenosti za vozidlem

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

srážka s pevnou 
překážkou

nepř. rychlosti stavu 
vozovky 

noc, veřej. 
osvětlení, 

nezhoršená

srážka s 
chodcem

chodci na vyznačeném 
přechodu

den, 
nezhoršená

srážka s 
chodcem

chodci na vyznačeném 
přechodu

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

nákladní s 
přívěsem

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

jiný 
nepříznivý 

stav

nezjištěno, 
řidič ujel

bezohledná, agresivní, 
neohleduplná jízda

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

při přejíždění z jednoho 
pruhu do druhého

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

jízda po nesprávné straně, 
vjetí do protisměru

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

Přehled zaznamenaných nehod v  řešeném území



List1

Stránka 2

ID nehody Datum Čas Den Stav řidiče Úmrtí LZ TZ Druh srážky Hlavní příčiny nehody Viditelnost

21 40206151067 7.11.2015 12:55 sobota řidičem dobrý 0 0 0 300 osobní boční povrch mokrý neztížené dobré

22 40206151259 18.12.2015 06:00 pátek řidičem dobrý 0 0 0 720 boční neztížené dobré

23 40206150310 2.4.2015 15:50 čtvrtek řidičem dobrý 0 0 0 300 osobní boční neztížené dobré

24 40206150902 26.9.2015 12:15 sobota řidičem dobrý 0 0 0 250 osobní boční neztížené dobré

25 40206140479 27.6.2014 09:38 pátek řidičem dobrý 0 0 0 150 osobní zezadu neztížené dobré

26 40206160116 6.2.2016 17:14 sobota řidičem dobrý 0 0 0 300 osobní zezadu neztížené dobré

27 40206160250 14.3.2016 16:05 pondělí řidičem dobrý 0 0 0 350 osobní zezadu neztížené dobré

28 40206151092 13.11.2015 17:25 pátek řidičem dobrý 0 0 0 900 osobní zezadu neztížené dobré

29 40206150564 20.6.2015 13:40 sobota řidičem dobrý 0 1 0 20 osobní neztížené dobré

30 40206160283 25.3.2016 11:45 pátek řidičem dobrý 0 0 0 150 osobní boční neztížené dobré

31 40206150097 2.2.2015 10:30 pondělí řidičem dobrý 0 0 0 200 osobní čelní nezvládnutí řízení vozidla neztížené dobré

32 40206140724 15.9.2014 16:45 pondělí řidičem dobrý 0 0 0 350 boční neztížené dobré

33 40206140723 15.9.2014 16:30 pondělí řidičem dobrý 0 0 0 220 osobní boční neztížené dobré

34 40206140508 10.7.2014 09:35 čtvrtek řidičem dobrý 0 1 0 0 osobní povrch mokrý neztížené dobré

35 40206150825 4.9.2015 19:10 pátek řidičem dobrý 0 0 0 150 osobní havárie nezvládnutí řízení vozidla neztížené dobré

36 40206150192 27.2.2015 13:15 pátek řidičem dobrý 0 0 0 100 autobus z boku neztížené dobré

37 40206150431 9.5.2015 12:10 sobota řidičem dobrý 0 0 0 350 osobní boční neztížené dobré

Název práce:

ČVUT Fakulta dopravní v PrazeDiplomová práce
Název přílohy:

Jméno: Rok: Měřítko: Číslo přílohy:

Radek Masár 2015/2016 - 2.2

Ozn. na 
mapě

Zavinění 
nehody

Celk. škoda 
(tis.)

Druh 
vozidla

Stav povrchu 
vozovky

Povětrnostní 
podmínky

Rozhledové 
poměry

při přejíždění z jednoho 
pruhu do druhého

den, 
nezhoršená

nákladní s 
návěsem

řidič se plně nevěnoval 
řízení vozidla

povrch suchý, 
neznečistěný

noc, veřej. 
osvětlení, 

nezhoršená

proti příkazu dopravní 
značky DEJ PŘEDNOST

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

řidič se plně nevěnoval 
řízení vozidla

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

řidič se plně nevěnoval 
řízení vozidla

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

řidič se plně nevěnoval 
řízení vozidla

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
zhoršená 

(svítání,soum
rak)

nedodržení bezpečné 
vzdálenosti za vozidlem

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

řidič se plně nevěnoval 
řízení vozidla

povrch suchý, 
neznečistěný

noc, veřej. 
osvětlení, 

nezhoršená

srážka s 
chodcem

chodci na vyznačeném 
přechodu

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

řidič se plně nevěnoval 
řízení vozidla

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

nákladní s 
návěsem

při přejíždění z jednoho 
pruhu do druhého

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

při přejíždění z jednoho 
pruhu do druhého

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

srážka s 
chodcem

chodci na vyznačeném 
přechodu

den, 
nezhoršená

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

při přejíždění z jednoho 
pruhu do druhého

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

při přejíždění z jednoho 
pruhu do druhého

povrch suchý, 
neznečistěný

den, 
nezhoršená

Přehled zaznamenaných nehod v  řešeném území


	List1

